事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　５月１２日

　　教職員　各位
　　学制各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　大学会館外壁タイル及び武道場屋根補修工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業中は作業音等ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　場　所　　　　松ヶ崎団地西構内：大学会館、東構内：武道場・トレーニング室

２．工　事　日　時　　　　令和5年5月20日（土）・27日（土）
　　　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００
　　　　　　　　　　　　　※工事の進捗状況等により、工期延長する可能性があります。

３．工　事　内　容　　　　20日（土）：大学会館外壁タイル補修（通行規制なし）
　　　　　　　　　　　　　27日（土）：武道場・トレーニング室屋根補修（通路のみ立入禁止）

４．注　意　事　項　　　　・作業内容により作業音・ニオイを伴います。
　　　　　　　　　　　　　・作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　　　　・大学会館、武道場・トレーニング室付近に工事車両を駐車します。

５．工　事　業　者　　　　（株）高塚工務店

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長　石井（内線７０８５）kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp

記念館記念館記念館記念館記念館記念館記念館 東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室

東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館

60周年60周年60周年60周年60周年60周年60周年

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

温室温室温室温室温室温室温室

本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物

本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

付属室付属室付属室付属室付属室付属室付属室

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

池池池池池池池

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

ＥＥＥＥＥＥＥ

馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

農農農農農農農 民民民民民民民

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民家民家民家民家民家民家民家 家家家家家家家

畑畑畑畑畑畑畑
畑畑畑畑畑畑畑

民家民家民家民家民家民家民家

畑畑畑畑畑畑畑

地地地地地地地

道道道道道道道

畑畑畑畑畑畑畑

市道市道市道市道市道市道市道

市市市市市市市

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民民民民民民民

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

家家家家家家家

(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)

農　地農　地農　地農　地農　地農　地農　地

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

農　地農　地農　地農　地農　地農　地農　地

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家 民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民家民家民家民家民家民家民家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場

(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）

(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

３号館３号館３号館３号館３号館３号館３号館

弓場弓場弓場弓場弓場弓場弓場

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

市市市市市市市

道道道道道道道

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所

体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所

東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館

共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館

１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館

（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）

15号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館

14号館14号館14号館14号館14号館14号館14号館

16号館16号館16号館16号館16号館16号館16号館

Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台） Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟

17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟

KIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSE

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館

学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ

文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ
ﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙ

ﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄ

水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞ

保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ

中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

２０２０２０２０２０２０２０
ｍｍｍｍｍｍｍ

５０５０５０５０５０５０５０１０１０１０１０１０１０１００００００００

松ヶ崎団地　構内図松ヶ崎団地　構内図松ヶ崎団地　構内図松ヶ崎団地　構内図松ヶ崎団地　構内図松ヶ崎団地　構内図松ヶ崎団地　構内図

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

トレーニング室トレーニング室トレーニング室トレーニング室トレーニング室トレーニング室トレーニング室

柔剣道場柔剣道場柔剣道場柔剣道場柔剣道場柔剣道場柔剣道場

男子男子男子男子男子男子男子 女子女子女子女子女子女子女子
便所便所便所便所便所便所便所便所便所便所便所便所便所便所

3.303.303.303.303.303.303.30

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

9
.
5
0

9
.
5
0

9
.
5
0

9
.
5
0

9
.
5
0

9
.
5
0

9
.
5
0

4.
5
0

4.
5
0

4.
5
0

4.
5
0

4.
5
0

4.
5
0

4.
5
0

3.303.303.303.303.303.303.30

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2.802.802.802.802.802.802.803.803.803.803.803.803.803.80

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

2
4
.
0
0

15.6015.6015.6015.6015.6015.6015.60 9.909.909.909.909.909.909.90

4
.5
0

4
.5
0

4
.5
0

4
.5
0

4
.5
0

4
.5
0

4
.5
0

4.604.604.604.604.604.604.60

2.
5
0

2.
5
0

2.
5
0

2.
5
0

2.
5
0

2.
5
0

2.
5
0

2.002.002.002.002.002.002.00

部室１部室１部室１部室１部室１部室１部室１
部室２部室２部室２部室２部室２部室２部室２

部室３部室３部室３部室３部室３部室３部室３
部室４部室４部室４部室４部室４部室４部室４

洗面ｼｬﾜｰ室洗面ｼｬﾜｰ室洗面ｼｬﾜｰ室洗面ｼｬﾜｰ室洗面ｼｬﾜｰ室洗面ｼｬﾜｰ室洗面ｼｬﾜｰ室

吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

W･C(女)W･C(女)W･C(女)W･C(女)W･C(女)W･C(女)W･C(女)

研修室(2)研修室(2)研修室(2)研修室(2)研修室(2)研修室(2)研修室(2)研修室(1)研修室(1)研修室(1)研修室(1)研修室(1)研修室(1)研修室(1)和室(1)和室(1)和室(1)和室(1)和室(1)和室(1)和室(1) 和室(2)和室(2)和室(2)和室(2)和室(2)和室(2)和室(2)

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

6
.
4
7

6
.
4
7

6
.
4
7

6
.
4
7

6
.
4
7

6
.
4
7

6
.
4
7

36.4736.4736.4736.4736.4736.4736.47

1
8.
4
7

1
8.
4
7

1
8.
4
7

1
8.
4
7

1
8.
4
7

1
8.
4
7

1
8.
4
7

6.476.476.476.476.476.476.47

2
.
60

2
.
60

2
.
60

2
.
60

2
.
60

2
.
60

2
.
60

6.006.006.006.006.006.006.008.908.908.908.908.908.908.90

9
.
4
0

9
.
4
0

9
.
4
0

9
.
4
0

9
.
4
0

9
.
4
0

9
.
4
0

11.7711.7711.7711.7711.7711.7711.77

1.271.271.271.271.271.271.27

5
.
5
3

5
.
5
3

5
.
5
3

5
.
5
3

5
.
5
3

5
.
5
3

5
.
5
3

11.5311.5311.5311.5311.5311.5311.53

3.343.343.343.343.343.343.34

36.4736.4736.4736.4736.4736.4736.47

9.009.009.009.009.009.009.003.343.343.343.343.343.343.34

1.741.741.741.741.741.741.74

3.373.373.373.373.373.373.377.627.627.627.627.627.627.627.247.247.247.247.247.247.24

2.662.662.662.662.662.662.66 3.233.233.233.233.233.233.23

W･C(男)W･C(男)W･C(男)W･C(男)W･C(男)W･C(男)W･C(男)
多目的室１多目的室１多目的室１多目的室１多目的室１多目的室１多目的室１

多目的室２多目的室２多目的室２多目的室２多目的室２多目的室２多目的室２ 多目的室４多目的室４多目的室４多目的室４多目的室４多目的室４多目的室４

多目的室３多目的室３多目的室３多目的室３多目的室３多目的室３多目的室３

ホールホールホールホールホールホールホール ホールホールホールホールホールホールホール湯沸湯沸湯沸湯沸湯沸湯沸湯沸
ELVELVELVELVELVELVELVPSPSPSPSPSPSPS

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

Ｎ Ｎ Ｎ Ｎ Ｎ Ｎ Ｎ 5/27（土）5/27（土）5/27（土）5/27（土）5/27（土）5/27（土）5/27（土）

本工事範囲本工事範囲本工事範囲本工事範囲本工事範囲本工事範囲本工事範囲

5/20（土）5/20（土）5/20（土）5/20（土）5/20（土）5/20（土）5/20（土）

大学会館３階平面図　1/400大学会館３階平面図　1/400大学会館３階平面図　1/400大学会館３階平面図　1/400大学会館３階平面図　1/400大学会館３階平面図　1/400大学会館３階平面図　1/400

武道場・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室１階平面図　1/400武道場・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室１階平面図　1/400武道場・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室１階平面図　1/400武道場・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室１階平面図　1/400武道場・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室１階平面図　1/400武道場・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室１階平面図　1/400武道場・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室１階平面図　1/400

DDDDDDD

UUUUUUU

３０１Ａ３０１Ａ３０１Ａ３０１Ａ３０１Ａ３０１Ａ３０１Ａ

１０２１０２１０２１０２１０２１０２１０２

１０１１０１１０１１０１１０１１０１１０１１０９１０９１０９１０９１０９１０９１０９１０８１０８１０８１０８１０８１０８１０８

１０６１０６１０６１０６１０６１０６１０６

１０３１０３１０３１０３１０３１０３１０３

１０５１０５１０５１０５１０５１０５１０５

１０４１０４１０４１０４１０４１０４１０４

１０７１０７１０７１０７１０７１０７１０７

１１０１１０１１０１１０１１０１１０１１０

３０３Ａ３０３Ａ３０３Ａ３０３Ａ３０３Ａ３０３Ａ３０３Ａ

３１２３１２３１２３１２３１２３１２３１２

３１３３１３３１３３１３３１３３１３３１３

３１４３１４３１４３１４３１４３１４３１４

３１５３１５３１５３１５３１５３１５３１５

３１６３１６３１６３１６３１６３１６３１６

３０４３０４３０４３０４３０４３０４３０４

３０５３０５３０５３０５３０５３０５３０５

３０２３０２３０２３０２３０２３０２３０２

３０７３０７３０７３０７３０７３０７３０７

３０９３０９３０９３０９３０９３０９３０９

３０８３０８３０８３０８３０８３０８３０８３０６３０６３０６３０６３０６３０６３０６

３０１Ｂ３０１Ｂ３０１Ｂ３０１Ｂ３０１Ｂ３０１Ｂ３０１Ｂ

３０３Ｂ３０３Ｂ３０３Ｂ３０３Ｂ３０３Ｂ３０３Ｂ３０３Ｂ

３１０３１０３１０３１０３１０３１０３１０

３１１３１１３１１３１１３１１３１１３１１

：本工事範囲（立入禁止）：本工事範囲（立入禁止）：本工事範囲（立入禁止）：本工事範囲（立入禁止）：本工事範囲（立入禁止）：本工事範囲（立入禁止）：本工事範囲（立入禁止）

高所作業車にて作業します高所作業車にて作業します高所作業車にて作業します高所作業車にて作業します高所作業車にて作業します高所作業車にて作業します高所作業車にて作業します